*â*Êôâ
\': /-3- - r'" '

ffi uE'titi§Ti"Do LÉRro

tNsTtruro oe pnevtóÊNCIA Dos sERVTDoRES MUNrcrpAts DE vERTENTE Do lÉnro - tpvEL

j,M,fudx,*,-{^
Diretora presidente do IpVEL

Portaria IPVEL ne O33/2OZL

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Vertente do Lério/PE - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas
pelo art. 30, inciso Xlll, da Lei Municipal ns 335/2011

RESOLVE:

Art. le Conceder aposentadoria por idade e tempo de contribuição com proventos
integrais a senhora MARTNÊZ HELENA DA SILVA, ocupante do cargo de AUX|L|AR DE

SERVIÇOS GERAIS, símbolo PE-4, NÍVEL l, com matrícula n" 9079,lotada na Secretaria
de Saúde do Município de Vertente do Lério nos termos do art, 40 da Lei Municipal N'
33s/20LL.

Art. 2e Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação retroagindo seus efeitos
a 02 de março de 2021.

Registre-se, intime-se e publique-se.

Vertente do Lério, 19 de novembro de 2OZL,

Sikide Casts
Direlor -

Mot.:94054

Publtudo

de /rvrso

Praça Severino de Sales, 40 - do Site- www.ipvel . pe.gov.brFone/Fax.: (81) 3634-7156- CEp: 55.760_000. CNPJ no. 05.634.455/0001-82